
UCHWAŁA NR XXXVIII/688/09  

RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO  

z dnia 24 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego w Piotrkowie 

Trybunalskim.

 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591, zmiany: 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 

214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 

Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 

52, poz. 420 w związku z art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 

256, poz. 2572, zmiany: Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 

122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, 

poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, 

Nr 180, poz.1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, z 2009 r. 

Nr 6 poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458) Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  Zmienia się  statut Miejskiego Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego w Piotrkowie Trybunalskim 

przyjęty Uchwałą Nr XXVIII/411/2004 Rady Miasta w Piotrkowie Tryb. z dnia 24 listopada 2004 r. w sprawie 

nadania statutu Miejskiemu Zespołowi Ekonomiczno – Administracyjnemu w Piotrkowie Trybunalskim oraz 

zmieniony uchwałami Rady Miasta Nr XLII/735/05 z dnia 9 listopada 2005 r., Nr LIII/896/06 z dnia 28 czerwca 

2006 r., Nr XXI/347/08 z dnia 26 marca 2008 r., który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 14 dni 

od daty opublikowania.  

Przewodniczący Rady Miasta 

Paweł Szcześniak 

STATUT MIEJSKIEGO ZESPOŁU EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNEGO W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM  

§ 1. Miejski Zespół Ekonomiczno-Administracyjny w Piotrkowie Trybunalskim zwany dalej „MZEA” działa na

podstawie: 

§ 2. 1. MZEA jest jednostką budżetową. 

2. Siedzibą MZEA jest budynek w Piotrkowie Tryb. przy ul. Kasztanowej 31.  

3. Terenem działania MZEA jest Miasto Piotrków Trybunalski.  

§   3 .  1. Przedmiotem działania MZEA jest wykonywanie w imieniu Miasta Piotrków Trybunalski zadań,

polegających na zapewnieniu niżej wymienionym jednostkom obsługi finansowo – księgowej, administracyjnej i

organizacyjnej: 

2. Niezależnie od zadań  określonych w ust. 1 MZEA realizuje zadania z zakresu przyznawania świadczeń

pomocy materialnej o charakterze socjalnym, tj. stypendiów szkolnych i zasiłków szkolnych, uczniom zamieszkałym

na terenie Miasta Piotrkowa Trybunalskiego określonych w rozdziale 8a „Pomoc materialna dla uczniów” ustawy z

dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami)

oraz odpowiedniej uchwale Rady Miasta w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Miasta Piotrkowa Trybunalskiego.  

§ 4. Do zadań MZEA należy w szczególności prowadzenie na rzecz placówek wymienionych w § 3 ust. 1: 

§ 5. 1. Na czele MZEA stoi kierownik, który kieruje pracą MZEA. 

2. Wobec kierownika MZEA czynności z zakresu prawa pracy, w tym nawiązanie i rozwiązanie stosunku pracy

wykonuje Prezydent Miasta Piotrkowa Trybunalskiego.  

§ 6.  1. Kierownik działa jednoosobowo na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez Prezydenta Miasta

Piotrkowa Trybunalskiego. 

2. Kierownik zapewnia prawidłowe funkcjonowanie MZEA i ponosi odpowiedzialność za wyniki pracy.  

3. Kierownik podejmuje wszelkie decyzje w sprawach kadrowych MZEA.  

4. Wobec pracowników MZEA czynności z zakresu prawa pracy wykonuje kierownik MZEA i jest ich

zwierzchnikiem służbowym.  

5. Zadania określone w § 3 ust. 2 kierownik realizuje na podstawie upoważnienia udzielonego przez Radę Miasta

w Piotrkowie Trybunalskim.  

§ 7. 1. MZEA jako jednostka budżetowa prowadzi gospodarkę finansową na zasadach określonych w ustawie o

finansach publicznych oraz zgodnie z zasadami określonymi w odrębnych przepisach. 

2. MZEA może prowadzić  rachunek dochodów własnych w oparciu o obowiązującą  w tym przedmiocie

uchwałę Rady Miasta.  

§ 8. Pracownicy MZEA są pracownikami samorządowymi, a ich uprawnienia i obowiązki określają przepisy: 

§  9 .  1. Kierownik opracowuje regulamin organizacyjny MZEA określający strukturę  organizacyjną,  zadania

poszczególnych komórek organizacyjnych, szczegółowe zasady kierowania MZEA oraz tryb pracy. 

2. Regulamin organizacyjny zatwierdza Prezydent Miasta Piotrkowa Trybunalskiego.  

§ 10. Nadzór nad działalnością MZEA sprawuje Prezydent Miasta Piotrkowa Trybunalskiego.  

§ 11. W sprawach nieuregulowanych w statucie mają zastosowanie przepisy ogólnie obowiązujące.  

§ 12. Zmiany w statucie wymagają podjęcia uchwały przez Radę Miasta.  

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXVIII/688/09

Rady Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego

z dnia 24 czerwca 2009 r.

1) ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z

późniejszymi zmianami), 

2) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591

z późniejszymi zmianami), 

3) ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r.Nr 249, poz. 2104 z

późniejszymi zmianami), 

4) ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458),

5) niniejszego statutu.

1) Przedszkole Samorządowe Nr 1

2) Przedszkole Samorządowe Nr 5

3) Przedszkole Samorządowe Nr 7

4) Przedszkole Samorządowe Nr 8

5) Przedszkole Samorządowe Nr 11

6) Przedszkole Samorządowe Nr 12

7) Przedszkole Samorządowe Nr 14

8) Przedszkole Samorządowe Nr 15

9) Przedszkole Samorządowe Nr 16

10) Przedszkole Samorządowe Nr 19

11) Przedszkole Samorządowe Nr 20

12) Przedszkole Samorządowe Nr 24

13) Przedszkole Samorządowe Nr 26

1) całkowitej obsługi finansowo – księgowej,

2) bieżącej analizy wykorzystania środków ujętych w planach finansowych placówek i przygotowywanie na

podstawie wniosków dyrektorów przedszkoli propozycji zmian w planach finansowych, 

3) sprawozdawczości finansowej i statystycznej,

4) ewidencji księgowej środków trwałych i majątku placówek,

5) spraw związanych z przeprowadzaniem remontów,

6) ewidencji księgowej związanej z funkcjonowaniem Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych,

7) obsługi kasy zapomogowo – pożyczkowej i związków zawodowych.

1) ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458),

2) przepisy wykonawcze do ustawy, o której mowa w pkt. 1.

ID: LZCAOQRSQKDGJUBYXMMPOOFRV. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XXXVIII/688/09  

RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO  

z dnia 24 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego w Piotrkowie 

Trybunalskim.

 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591, zmiany: 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 

214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 

Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 

52, poz. 420 w związku z art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 

256, poz. 2572, zmiany: Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 

122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, 

poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, 

Nr 180, poz.1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, z 2009 r. 

Nr 6 poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458) Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  Zmienia się  statut Miejskiego Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego w Piotrkowie Trybunalskim 

przyjęty Uchwałą Nr XXVIII/411/2004 Rady Miasta w Piotrkowie Tryb. z dnia 24 listopada 2004 r. w sprawie 

nadania statutu Miejskiemu Zespołowi Ekonomiczno – Administracyjnemu w Piotrkowie Trybunalskim oraz 

zmieniony uchwałami Rady Miasta Nr XLII/735/05 z dnia 9 listopada 2005 r., Nr LIII/896/06 z dnia 28 czerwca 

2006 r., Nr XXI/347/08 z dnia 26 marca 2008 r., który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 14 dni 

od daty opublikowania.  

Przewodniczący Rady Miasta 

Paweł Szcześniak 

STATUT MIEJSKIEGO ZESPOŁU EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNEGO W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM  

§ 1. Miejski Zespół Ekonomiczno-Administracyjny w Piotrkowie Trybunalskim zwany dalej „MZEA” działa na

podstawie: 

§ 2. 1. MZEA jest jednostką budżetową. 

2. Siedzibą MZEA jest budynek w Piotrkowie Tryb. przy ul. Kasztanowej 31.  

3. Terenem działania MZEA jest Miasto Piotrków Trybunalski.  

§   3 .  1. Przedmiotem działania MZEA jest wykonywanie w imieniu Miasta Piotrków Trybunalski zadań,

polegających na zapewnieniu niżej wymienionym jednostkom obsługi finansowo – księgowej, administracyjnej i

organizacyjnej: 

2. Niezależnie od zadań  określonych w ust. 1 MZEA realizuje zadania z zakresu przyznawania świadczeń

pomocy materialnej o charakterze socjalnym, tj. stypendiów szkolnych i zasiłków szkolnych, uczniom zamieszkałym

na terenie Miasta Piotrkowa Trybunalskiego określonych w rozdziale 8a „Pomoc materialna dla uczniów” ustawy z

dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami)

oraz odpowiedniej uchwale Rady Miasta w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Miasta Piotrkowa Trybunalskiego.  

§ 4. Do zadań MZEA należy w szczególności prowadzenie na rzecz placówek wymienionych w § 3 ust. 1: 

§ 5. 1. Na czele MZEA stoi kierownik, który kieruje pracą MZEA. 

2. Wobec kierownika MZEA czynności z zakresu prawa pracy, w tym nawiązanie i rozwiązanie stosunku pracy

wykonuje Prezydent Miasta Piotrkowa Trybunalskiego.  

§ 6.  1. Kierownik działa jednoosobowo na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez Prezydenta Miasta

Piotrkowa Trybunalskiego. 

2. Kierownik zapewnia prawidłowe funkcjonowanie MZEA i ponosi odpowiedzialność za wyniki pracy.  

3. Kierownik podejmuje wszelkie decyzje w sprawach kadrowych MZEA.  

4. Wobec pracowników MZEA czynności z zakresu prawa pracy wykonuje kierownik MZEA i jest ich

zwierzchnikiem służbowym.  

5. Zadania określone w § 3 ust. 2 kierownik realizuje na podstawie upoważnienia udzielonego przez Radę Miasta

w Piotrkowie Trybunalskim.  

§ 7. 1. MZEA jako jednostka budżetowa prowadzi gospodarkę finansową na zasadach określonych w ustawie o

finansach publicznych oraz zgodnie z zasadami określonymi w odrębnych przepisach. 

2. MZEA może prowadzić  rachunek dochodów własnych w oparciu o obowiązującą  w tym przedmiocie

uchwałę Rady Miasta.  

§ 8. Pracownicy MZEA są pracownikami samorządowymi, a ich uprawnienia i obowiązki określają przepisy: 

§  9 .  1. Kierownik opracowuje regulamin organizacyjny MZEA określający strukturę  organizacyjną,  zadania

poszczególnych komórek organizacyjnych, szczegółowe zasady kierowania MZEA oraz tryb pracy. 

2. Regulamin organizacyjny zatwierdza Prezydent Miasta Piotrkowa Trybunalskiego.  

§ 10. Nadzór nad działalnością MZEA sprawuje Prezydent Miasta Piotrkowa Trybunalskiego.  

§ 11. W sprawach nieuregulowanych w statucie mają zastosowanie przepisy ogólnie obowiązujące.  

§ 12. Zmiany w statucie wymagają podjęcia uchwały przez Radę Miasta.  

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXVIII/688/09

Rady Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego

z dnia 24 czerwca 2009 r.

1) ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z

późniejszymi zmianami), 

2) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591

z późniejszymi zmianami), 

3) ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r.Nr 249, poz. 2104 z

późniejszymi zmianami), 

4) ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458),

5) niniejszego statutu.

1) Przedszkole Samorządowe Nr 1

2) Przedszkole Samorządowe Nr 5

3) Przedszkole Samorządowe Nr 7

4) Przedszkole Samorządowe Nr 8

5) Przedszkole Samorządowe Nr 11

6) Przedszkole Samorządowe Nr 12

7) Przedszkole Samorządowe Nr 14

8) Przedszkole Samorządowe Nr 15

9) Przedszkole Samorządowe Nr 16

10) Przedszkole Samorządowe Nr 19

11) Przedszkole Samorządowe Nr 20

12) Przedszkole Samorządowe Nr 24

13) Przedszkole Samorządowe Nr 26

1) całkowitej obsługi finansowo – księgowej,

2) bieżącej analizy wykorzystania środków ujętych w planach finansowych placówek i przygotowywanie na

podstawie wniosków dyrektorów przedszkoli propozycji zmian w planach finansowych, 

3) sprawozdawczości finansowej i statystycznej,

4) ewidencji księgowej środków trwałych i majątku placówek,

5) spraw związanych z przeprowadzaniem remontów,

6) ewidencji księgowej związanej z funkcjonowaniem Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych,

7) obsługi kasy zapomogowo – pożyczkowej i związków zawodowych.

1) ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458),

2) przepisy wykonawcze do ustawy, o której mowa w pkt. 1.

ID: LZCAOQRSQKDGJUBYXMMPOOFRV. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XXXVIII/688/09  

RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO  

z dnia 24 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego w Piotrkowie 

Trybunalskim.

 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591, zmiany: 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 

214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 

Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 

52, poz. 420 w związku z art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 

256, poz. 2572, zmiany: Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 

122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, 

poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, 

Nr 180, poz.1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, z 2009 r. 

Nr 6 poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458) Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  Zmienia się  statut Miejskiego Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego w Piotrkowie Trybunalskim 

przyjęty Uchwałą Nr XXVIII/411/2004 Rady Miasta w Piotrkowie Tryb. z dnia 24 listopada 2004 r. w sprawie 

nadania statutu Miejskiemu Zespołowi Ekonomiczno – Administracyjnemu w Piotrkowie Trybunalskim oraz 

zmieniony uchwałami Rady Miasta Nr XLII/735/05 z dnia 9 listopada 2005 r., Nr LIII/896/06 z dnia 28 czerwca 

2006 r., Nr XXI/347/08 z dnia 26 marca 2008 r., który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 14 dni 

od daty opublikowania.  

Przewodniczący Rady Miasta 

Paweł Szcześniak 

STATUT MIEJSKIEGO ZESPOŁU EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNEGO W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM  

§ 1. Miejski Zespół Ekonomiczno-Administracyjny w Piotrkowie Trybunalskim zwany dalej „MZEA” działa na

podstawie: 

§ 2. 1. MZEA jest jednostką budżetową. 

2. Siedzibą MZEA jest budynek w Piotrkowie Tryb. przy ul. Kasztanowej 31.  

3. Terenem działania MZEA jest Miasto Piotrków Trybunalski.  

§   3 .  1. Przedmiotem działania MZEA jest wykonywanie w imieniu Miasta Piotrków Trybunalski zadań,

polegających na zapewnieniu niżej wymienionym jednostkom obsługi finansowo – księgowej, administracyjnej i

organizacyjnej: 

2. Niezależnie od zadań  określonych w ust. 1 MZEA realizuje zadania z zakresu przyznawania świadczeń

pomocy materialnej o charakterze socjalnym, tj. stypendiów szkolnych i zasiłków szkolnych, uczniom zamieszkałym

na terenie Miasta Piotrkowa Trybunalskiego określonych w rozdziale 8a „Pomoc materialna dla uczniów” ustawy z

dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami)

oraz odpowiedniej uchwale Rady Miasta w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Miasta Piotrkowa Trybunalskiego.  

§ 4. Do zadań MZEA należy w szczególności prowadzenie na rzecz placówek wymienionych w § 3 ust. 1: 

§ 5. 1. Na czele MZEA stoi kierownik, który kieruje pracą MZEA. 

2. Wobec kierownika MZEA czynności z zakresu prawa pracy, w tym nawiązanie i rozwiązanie stosunku pracy

wykonuje Prezydent Miasta Piotrkowa Trybunalskiego.  

§ 6.  1. Kierownik działa jednoosobowo na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez Prezydenta Miasta

Piotrkowa Trybunalskiego. 

2. Kierownik zapewnia prawidłowe funkcjonowanie MZEA i ponosi odpowiedzialność za wyniki pracy.  

3. Kierownik podejmuje wszelkie decyzje w sprawach kadrowych MZEA.  

4. Wobec pracowników MZEA czynności z zakresu prawa pracy wykonuje kierownik MZEA i jest ich

zwierzchnikiem służbowym.  

5. Zadania określone w § 3 ust. 2 kierownik realizuje na podstawie upoważnienia udzielonego przez Radę Miasta

w Piotrkowie Trybunalskim.  

§ 7. 1. MZEA jako jednostka budżetowa prowadzi gospodarkę finansową na zasadach określonych w ustawie o

finansach publicznych oraz zgodnie z zasadami określonymi w odrębnych przepisach. 

2. MZEA może prowadzić  rachunek dochodów własnych w oparciu o obowiązującą  w tym przedmiocie

uchwałę Rady Miasta.  

§ 8. Pracownicy MZEA są pracownikami samorządowymi, a ich uprawnienia i obowiązki określają przepisy: 

§  9 .  1. Kierownik opracowuje regulamin organizacyjny MZEA określający strukturę  organizacyjną,  zadania

poszczególnych komórek organizacyjnych, szczegółowe zasady kierowania MZEA oraz tryb pracy. 

2. Regulamin organizacyjny zatwierdza Prezydent Miasta Piotrkowa Trybunalskiego.  

§ 10. Nadzór nad działalnością MZEA sprawuje Prezydent Miasta Piotrkowa Trybunalskiego.  

§ 11. W sprawach nieuregulowanych w statucie mają zastosowanie przepisy ogólnie obowiązujące.  

§ 12. Zmiany w statucie wymagają podjęcia uchwały przez Radę Miasta.  

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXVIII/688/09

Rady Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego

z dnia 24 czerwca 2009 r.

1) ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z

późniejszymi zmianami), 

2) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591

z późniejszymi zmianami), 

3) ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r.Nr 249, poz. 2104 z

późniejszymi zmianami), 

4) ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458),

5) niniejszego statutu.

1) Przedszkole Samorządowe Nr 1

2) Przedszkole Samorządowe Nr 5

3) Przedszkole Samorządowe Nr 7

4) Przedszkole Samorządowe Nr 8

5) Przedszkole Samorządowe Nr 11

6) Przedszkole Samorządowe Nr 12

7) Przedszkole Samorządowe Nr 14

8) Przedszkole Samorządowe Nr 15

9) Przedszkole Samorządowe Nr 16

10) Przedszkole Samorządowe Nr 19

11) Przedszkole Samorządowe Nr 20

12) Przedszkole Samorządowe Nr 24

13) Przedszkole Samorządowe Nr 26

1) całkowitej obsługi finansowo – księgowej,

2) bieżącej analizy wykorzystania środków ujętych w planach finansowych placówek i przygotowywanie na

podstawie wniosków dyrektorów przedszkoli propozycji zmian w planach finansowych, 

3) sprawozdawczości finansowej i statystycznej,

4) ewidencji księgowej środków trwałych i majątku placówek,

5) spraw związanych z przeprowadzaniem remontów,

6) ewidencji księgowej związanej z funkcjonowaniem Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych,

7) obsługi kasy zapomogowo – pożyczkowej i związków zawodowych.

1) ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458),

2) przepisy wykonawcze do ustawy, o której mowa w pkt. 1.

ID: LZCAOQRSQKDGJUBYXMMPOOFRV. Podpisany. Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR XXXVIII/688/09  

RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO  

z dnia 24 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego w Piotrkowie 

Trybunalskim.

 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591, zmiany: 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 

214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 

Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 

52, poz. 420 w związku z art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 

256, poz. 2572, zmiany: Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 

122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, 

poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, 

Nr 180, poz.1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, z 2009 r. 

Nr 6 poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458) Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  Zmienia się  statut Miejskiego Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego w Piotrkowie Trybunalskim 

przyjęty Uchwałą Nr XXVIII/411/2004 Rady Miasta w Piotrkowie Tryb. z dnia 24 listopada 2004 r. w sprawie 

nadania statutu Miejskiemu Zespołowi Ekonomiczno – Administracyjnemu w Piotrkowie Trybunalskim oraz 

zmieniony uchwałami Rady Miasta Nr XLII/735/05 z dnia 9 listopada 2005 r., Nr LIII/896/06 z dnia 28 czerwca 

2006 r., Nr XXI/347/08 z dnia 26 marca 2008 r., który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 14 dni 

od daty opublikowania.  

Przewodniczący Rady Miasta 

Paweł Szcześniak 

STATUT MIEJSKIEGO ZESPOŁU EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNEGO W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM  

§ 1. Miejski Zespół Ekonomiczno-Administracyjny w Piotrkowie Trybunalskim zwany dalej „MZEA” działa na

podstawie: 

§ 2. 1. MZEA jest jednostką budżetową. 

2. Siedzibą MZEA jest budynek w Piotrkowie Tryb. przy ul. Kasztanowej 31.  

3. Terenem działania MZEA jest Miasto Piotrków Trybunalski.  

§   3 .  1. Przedmiotem działania MZEA jest wykonywanie w imieniu Miasta Piotrków Trybunalski zadań,

polegających na zapewnieniu niżej wymienionym jednostkom obsługi finansowo – księgowej, administracyjnej i

organizacyjnej: 

2. Niezależnie od zadań  określonych w ust. 1 MZEA realizuje zadania z zakresu przyznawania świadczeń

pomocy materialnej o charakterze socjalnym, tj. stypendiów szkolnych i zasiłków szkolnych, uczniom zamieszkałym

na terenie Miasta Piotrkowa Trybunalskiego określonych w rozdziale 8a „Pomoc materialna dla uczniów” ustawy z

dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami)

oraz odpowiedniej uchwale Rady Miasta w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Miasta Piotrkowa Trybunalskiego.  

§ 4. Do zadań MZEA należy w szczególności prowadzenie na rzecz placówek wymienionych w § 3 ust. 1: 

§ 5. 1. Na czele MZEA stoi kierownik, który kieruje pracą MZEA. 

2. Wobec kierownika MZEA czynności z zakresu prawa pracy, w tym nawiązanie i rozwiązanie stosunku pracy

wykonuje Prezydent Miasta Piotrkowa Trybunalskiego.  

§ 6.  1. Kierownik działa jednoosobowo na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez Prezydenta Miasta

Piotrkowa Trybunalskiego. 

2. Kierownik zapewnia prawidłowe funkcjonowanie MZEA i ponosi odpowiedzialność za wyniki pracy.  

3. Kierownik podejmuje wszelkie decyzje w sprawach kadrowych MZEA.  

4. Wobec pracowników MZEA czynności z zakresu prawa pracy wykonuje kierownik MZEA i jest ich

zwierzchnikiem służbowym.  

5. Zadania określone w § 3 ust. 2 kierownik realizuje na podstawie upoważnienia udzielonego przez Radę Miasta

w Piotrkowie Trybunalskim.  

§ 7. 1. MZEA jako jednostka budżetowa prowadzi gospodarkę finansową na zasadach określonych w ustawie o

finansach publicznych oraz zgodnie z zasadami określonymi w odrębnych przepisach. 

2. MZEA może prowadzić  rachunek dochodów własnych w oparciu o obowiązującą  w tym przedmiocie

uchwałę Rady Miasta.  

§ 8. Pracownicy MZEA są pracownikami samorządowymi, a ich uprawnienia i obowiązki określają przepisy: 

§  9 .  1. Kierownik opracowuje regulamin organizacyjny MZEA określający strukturę  organizacyjną,  zadania

poszczególnych komórek organizacyjnych, szczegółowe zasady kierowania MZEA oraz tryb pracy. 

2. Regulamin organizacyjny zatwierdza Prezydent Miasta Piotrkowa Trybunalskiego.  

§ 10. Nadzór nad działalnością MZEA sprawuje Prezydent Miasta Piotrkowa Trybunalskiego.  

§ 11. W sprawach nieuregulowanych w statucie mają zastosowanie przepisy ogólnie obowiązujące.  

§ 12. Zmiany w statucie wymagają podjęcia uchwały przez Radę Miasta.  

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXVIII/688/09

Rady Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego

z dnia 24 czerwca 2009 r.

1) ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z

późniejszymi zmianami), 

2) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591

z późniejszymi zmianami), 

3) ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r.Nr 249, poz. 2104 z

późniejszymi zmianami), 

4) ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458),

5) niniejszego statutu.

1) Przedszkole Samorządowe Nr 1

2) Przedszkole Samorządowe Nr 5

3) Przedszkole Samorządowe Nr 7

4) Przedszkole Samorządowe Nr 8

5) Przedszkole Samorządowe Nr 11

6) Przedszkole Samorządowe Nr 12

7) Przedszkole Samorządowe Nr 14

8) Przedszkole Samorządowe Nr 15

9) Przedszkole Samorządowe Nr 16

10) Przedszkole Samorządowe Nr 19

11) Przedszkole Samorządowe Nr 20

12) Przedszkole Samorządowe Nr 24

13) Przedszkole Samorządowe Nr 26

1) całkowitej obsługi finansowo – księgowej,

2) bieżącej analizy wykorzystania środków ujętych w planach finansowych placówek i przygotowywanie na

podstawie wniosków dyrektorów przedszkoli propozycji zmian w planach finansowych, 

3) sprawozdawczości finansowej i statystycznej,

4) ewidencji księgowej środków trwałych i majątku placówek,

5) spraw związanych z przeprowadzaniem remontów,

6) ewidencji księgowej związanej z funkcjonowaniem Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych,

7) obsługi kasy zapomogowo – pożyczkowej i związków zawodowych.

1) ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458),

2) przepisy wykonawcze do ustawy, o której mowa w pkt. 1.

ID: LZCAOQRSQKDGJUBYXMMPOOFRV. Podpisany. Strona 4 / 4


